
令和元年 7 月 6 日 

 

ハレピカスタジオ 責任者 

末廣悠太 

スタジオ移転のお知らせ 

 

拝啓 レッスン受講生ならびに、ハレピカスタジオをご利用の皆様  

いつも当スタジオをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、この度ハレピカスタジオは、昨年より営業をさせて頂いておりました弊社系列店である「トルネ

ード表町」と合併する形で、音楽教室・レコーディングスタジオとしての機能を移転する運びとなりま

したのでご報告申し上げます。 

これを機に、レッスン講師・スタッフ一同気持ちを新たにし、ハレピカスタジオを利用されるすべての

皆様にとってより良いサービスを提供できるよう努力してまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

移転場所  ： トルネード表町 

移転先住所 ： 岡山市北区表町１丁目４−５２ ４F 

新教室レッスン開始日 ： 2019 年 8 月 16 日予定 

 

※ 2019 年 8 月 12 日～8 月 15 日を移転の準備期間とさせていただきます。誠に勝手ながら移転準備期

間中は音楽教室及び、レコーディングスタジオを休業とさせていただきます。また、これにより開

講できなかったレッスンにつきましては、後日補填させていただきます。 

以上 


